

Arsredovisning för Spökkök AB

559302-5777

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av


Sebastian Borgstedt
Styrelseledamot

2025-07-28

J.D. SB
AKM

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spökkök AB, 559302-5777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2021 och bedriver verksamhet i att bygga och hyra ut s.k. spökkök: kök för utkörning och avhämtning till restaurangentreprenörer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	177 399	15 000	0
Resultat efter finansiella poster	76 059	-116 927	-62 760
Soliditet %	-202	-397	-43

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat, då satsningar under föregående år har börjat bli lönsamma. Företaget letar fortfarande nya möjligheter och riktningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000	-119 954	-116 927
Balanseras i ny räkning		-116 927	116 927
Årets resultat			76 059
Belopp vid årets utgång	30 000	-236 881	76 059

J.D. SB
ARM

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-236 881
Årets resultat	76 059
Summa	-160 822
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-160 822
Summa	-160 822

2025092603436

J.D. JB
ARM

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		177 399	15 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		177 399	15 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 542	-31 374
Övriga externa kostnader		-4 905	-102 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	24 600
Summa rörelsekostnader		-80 447	-109 582
Rörelseresultat		96 952	-94 582
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		904	712
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 797	-23 057
Summa finansiella poster		-20 893	-22 345
Resultat efter finansiella poster		76 059	-116 927
Resultat före skatt		76 059	-116 927
Årets resultat		76 059	-116 927


2025092603437

J.D. SB
ARM

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		36 893	50 382
Summa kortfristiga fordringar		<u>36 893</u>	<u>50 382</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 005	1 785
Summa kassa och bank		<u>28 005</u>	<u>1 785</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>64 898</u>	<u>52 167</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>64 898</u>	<u>52 167</u>

2025092603438

J.D. 
ARM

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-236 881	-119 954
Årets resultat		76 059	-116 927
Summa fritt eget kapital		-160 822	-236 881
Summa eget kapital		-130 822	-206 881
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		95 833	170 833
Summa långfristiga skulder		95 833	170 833
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	75 000
Övriga skulder		24 886	13 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		99 886	88 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 898	52 167

2025092603439

J.D. 2024
AKM

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 3 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut		95 833	170 833
Andra kortfristiga skulder till kreditinstitut		75 000	75 000

J.D. J.B.
AKM

Underskrifter

Västerås



Sebastian Borgstedt 2025-07-28
Sebastian Borgstedt Datum
Styrelseledamot



Jason Lamar Daye 2025-07-28
Jason Lamar Daye Datum
Styrelseledamot



Anton Kallioniemi Myrberg 2025-07-28
Anton Kallioniemi Myrberg Datum
Styrelseledamot

2025092603441